ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

АВИАЦИОННЫХ СИСТЕМ»

ПРИКАЗ

21 декабря 2023 г.                                                                                   № Пр/524

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию

коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФАУ «ГосНИИАС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов в ФАУ «ГосНИИАС» (далее -

Комиссия), утвержденный приказом от 04 мая 2023 г. № 160, следующие

изменения:

1.1 включить в состав Комиссии:

Хабирову Е.В. - начальника отдела кадров;

1.2 исключить из состава Комиссии Борисову О.А.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя генерального директора по безопасности Пилипченко И.И.

Генеральный директор

С.В. Хохлов